PORTARIA

PORTARIA Nº 051/16

A   presidente   da   Ordem   dos   Advogados   do   Brasil   Seccional   de
Alagoas   RESOLVE   revogar,   a   designação   do   advogado   ALLAN
PIERRE SILVA DE ALBUQUERQUE – OAB/AL 13.842, contido
na Portaria nº 045/16, publicada no D.O.E. em 20/04/2016.

Publiquese

Maceió, 25 de abril de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 052/16
NOMEAÇÃO DO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE DEFESA

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear o Advogado
ALLAN   PIERRE   VASCONCELOS   –   OAB/AL   12.021   ,   para
compor, na qualidade de Presidente a Comissão de Defesa da Criança
e do Adolescente.

Publiquese.

Maceió, 25 de abril de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 053/16
NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DA MULHER

ADVOGADA

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão da Mulher
Advogada:

Membros: Juliana Maria Pita de Almeida Veras Reis – OAB/AL 8496
Maria das Graças Lima Rebêlo – OAB/AL 12054

Publiquese.

Maceió, 26 de abril de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 054/16
NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE

ESTUDOS E RELAÇÕES TRABALHISTAS

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
advogados,  a   seguir   indicados,  para  comporem a  Comissão de
Estudos e Relações Trabalhistas:
Presidente: Carlos Garcia Hidalgo Neto – OAB/AL 10133
Vice Presidente: Jorcelino Mendes Silva – OAB/AL 1526

Publiquese.

Maceió, 26 de abril de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
Presidente

PORTARIA

PORTARIA Nº 055/16
NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE

ESTUDOS E RELAÇÕES TRABALHISTAS

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
advogados,  a   seguir   indicados,  para  comporem a  Comissão de
Estudos e Relações Trabalhistas:
Presidente: Anthony Fernandes Oliveira Lima – OAB/AL 4320
Vice Presidente: Roberto Carlos Neto Junior – OAB/AL 3733

Publiquese.

Maceió, 26 de abril de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
Presidente

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Terça, 26 de Abril de 2016  |  Ano 2  Edição 53

  2

PORTARIA

PORTARIA Nº 056/16
NOMEAÇÃO  DA PRESIDENTE  DA COMISSÃO DE

REVITALIZAÇÃO DA SEDE HISTÓRICA

A Presidente  da  Ordem dos  Advogados  do  Brasil   –  Seccional  de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear a Advogada
NATÁLIA   FRANÇA   VON   SOHSTEN   –   OAB/AL   10.271,   para
compor, na qualidade de Presidente, a Comissão de Revitalização da
Sede Histórica.

Publiquese.

Maceió, 26 de abril de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 046/16
NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DA  MULHER

ADVOGADA

A Presidente  da  Ordem dos  Advogados  do  Brasil   –  Seccional  de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   as
advogadas, a seguir indicados, para comporem a Comissão da Mulher
Advogada:
Presidente: Júlia Márcia Silva do Nascimento – OAB/AL 7660
Vice Presidente: Ana Cecília Valença Cahú – OAB/AL 6335
Secretária Geral: Caroline Domingues Leahy – OAB/AL 10349
Membros: Adenise Vieira Barros Ribeiro – OAB/AL 5775
Raissa de Holanda Torres – OAB/AL 9431
Vanessa Carnaúba Nobre Casado – OAB/AL 7291
Wedja Santana Almeida da Silva – OAB/AL 13279
Gilva Ribeiro Granja Damasceno – OAB/AL 4760
Monique Emanuelle de Farias Tenório – OAB/AL 9565
Karine Mafra Sarmento Beserra – OAB/AL  10394
Nilva Regina Correia de Melo – OAB/AL 5116
Simone  Pedrosa de Barros Torres – OAB/AL 10482

Publiquese

Maceió, 26 de abril de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
Presidente

Republicada por incorreção.

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Terça, 26 de Abril de 2016     |     Ano 2  Edição 53     |     Página

	PORTARIA Nº 051/16
	A presidente da Ordem dos Advogados do Brasil Seccional de Alagoas RESOLVE revogar, a designação do advogado ALLAN PIERRE SILVA DE ALBUQUERQUE – OAB/AL 13.842, contido na Portaria nº 045/16, publicada no D.O.E. em 20/04/2016.
	Publique-se Maceió, 25 de abril de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 052/16 NOMEAÇÃO DO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear o Advogado ALLAN PIERRE VASCONCELOS – OAB/AL 12.021 , para compor, na qualidade de Presidente a Comissão de Defesa da Criança e do Adolescente.
	Publique-se. Maceió, 25 de abril de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 053/16 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DA MULHER ADVOGADA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão da Mulher Advogada:
	Membros: Juliana Maria Pita de Almeida Veras Reis – OAB/AL 8496
	Maria das Graças Lima Rebêlo – OAB/AL 12054
	Publique-se. Maceió, 26 de abril de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 054/16 NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE ESTUDOS E RELAÇÕES TRABALHISTAS
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão de Estudos e Relações Trabalhistas:
	Presidente: Carlos Garcia Hidalgo Neto – OAB/AL 10133
	Vice Presidente: Jorcelino Mendes Silva – OAB/AL 1526
	Publique-se. Maceió, 26 de abril de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS Presidente
	PORTARIA Nº 055/16 NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE ESTUDOS E RELAÇÕES TRABALHISTAS
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão de Estudos e Relações Trabalhistas:
	Presidente: Anthony Fernandes Oliveira Lima – OAB/AL 4320
	Vice Presidente: Roberto Carlos Neto Junior – OAB/AL 3733
	Publique-se. Maceió, 26 de abril de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS Presidente
	PORTARIA Nº 056/16 NOMEAÇÃO DA PRESIDENTE DA COMISSÃO DE REVITALIZAÇÃO DA SEDE HISTÓRICA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear a Advogada NATÁLIA FRANÇA VON SOHSTEN – OAB/AL 10.271, para compor, na qualidade de Presidente, a Comissão de Revitalização da Sede Histórica.
	Publique-se. Maceió, 26 de abril de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 046/16 NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DA MULHER ADVOGADA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar as advogadas, a seguir indicados, para comporem a Comissão da Mulher Advogada:
	Presidente: Júlia Márcia Silva do Nascimento – OAB/AL 7660
	Vice Presidente: Ana Cecília Valença Cahú – OAB/AL 6335
	Secretária Geral: Caroline Domingues Leahy – OAB/AL 10349
	Membros: Adenise Vieira Barros Ribeiro – OAB/AL 5775
	Raissa de Holanda Torres – OAB/AL 9431
	Vanessa Carnaúba Nobre Casado – OAB/AL 7291
	Wedja Santana Almeida da Silva – OAB/AL 13279
	Gilva Ribeiro Granja Damasceno – OAB/AL 4760
	Monique Emanuelle de Farias Tenório – OAB/AL 9565
	Karine Mafra Sarmento Beserra – OAB/AL 10394
	Nilva Regina Correia de Melo – OAB/AL 5116
	Simone Pedrosa de Barros Torres – OAB/AL 10482
	Publique-se Maceió, 26 de abril de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS Presidente Republicada por incorreção.

		2016-04-26T17:41:26-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora